[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2026 № 94
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района

Похвистневский Самарской области от

11.12.2025 №920 «О создании комиссии
по увековечению памяти защитников
Отечества, в том числе погибших (умерших)
участников специальной военной операции,

на территории муниципального района

Похвистневский»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 11.12.2025 №920 «О создании комиссии по увековечению памяти защитников Отечества, в том числе погибших (умерших) участников специальной военной операции, на территории муниципального района Похвистневский» заменив в Приложении 1 слова «Бордияну С.Н.» на слова Просвиркина Ф.М.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области.
       Глава района                                                                                      А.В. Шахвалов